
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 12 lutego 2014 r. 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad gmin i rad powiatów w województwie 
lubuskim na obszarze działania Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze

Na podstawie art. 373 i art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.1))) w związku z art. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, 
poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W porozumieniu z Komisarzem Wyborczym w Zielonej Górze ustala się liczbę radnych wybieranych do 
rad gmin i rad powiatów na obszarze działania Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze. 

§ 2. Liczbę radnych wybieranych osobno dla każdej rady powiatu ustala się następująco: 

1) powiat krośnieński - 17 radnych 

2) powiat nowosolski - 21 radnych 

3) powiat świebodziński - 17 radnych 

4) powiat wschowski - 15 radnych 

5) powiat zielonogórski - 21 radnych 

6) powiat żagański - 21 radnych 

7) powiat żarski - 21 radnych..

§ 3. Liczbę radnych wybieranych osobno dla każdej rady gminy ustala się następująco: 

1) gmina Babimost - 15 radnych 

2) gmina Bobrowice - 15 radnych 

3) gmina Bojadła- 15 radnych 

4) gmina Brody- 15 radnych 

5) gmina Brzeźnica- 15 radnych 

6) gmina Bytnica- 15 radnych 

7) gmina Bytom Odrzański - 15 radnych 

8) gmina Czerwieńsk - 15 radnych 

9) gmina Dąbie - 15 radnych 

10) miasto Gozdnica - 15 radnych 

11) miasto Gubin - 15 radnych 

12) gmina Gubin - 15 radnych 

13) gmina Iłowa - 15 radnych 

14) gmina Jasień - 15 radnych 

15) gmina Kargowa - 15 radnych 

16) gmina Kolsko - 15 radnych 

17) gmina Kożuchów - 15 radnych 

18) gmina Krosno Odrzańskie - 15 radnych 

19) gmina Lipinki Łużyckie - 15 radnych 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 
147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281. oraz z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529.

Id: A1334BB6-5E00-4134-BFDB-48ACAFE84DE6. Podpisany Strona 1



20) gmina Lubrza - 15 radnych 

21) gmina Lubsko - 15 radnych 

22) gmina Łagów - 15 radnych 

23) miasto Łęknica - 15 radnych 

24) gmina Małomice - 15 radnych 

25) gmina Maszewo - 15 radnych 

26) gmina Niegosławice - 15 radnych 

27) miasto Nowa Sól - 21 radnych 

28) gmina Nowa Sól - 15 radnych 

29) gmina Nowe Miasteczko - 15 radnych 

30) gmina Nowogród Bobrzański - 15 radnych 

31) gmina Otyń - 15 radnych 

32) gmina Przewóz - 15 radnych 

33) gmina Siedlisko - 15 radnych 

34) gmina Skąpe - 15 radnych 

35) gmina Sława - 15 radnych 

36) gmina Sulechów - 21 radnych 

37) gmina Szczaniec - 15 radnych 

38) gmina Szlichtyngowa- 15 radnych 

39) gmina Szprotawa - 21 radnych 

40) gmina Świdnica - 15 radnych 

41) gmina Świebodzin - 21 radnych 

42) gmina Trzebiechów - 15 radnych 

43) gmina Trzebiel - 15 radnych 

44) gmina Tuplice - 15 radnych 

45) gmina Wschowa - 21 radnych 

46) gmina Wymiarki - 15 radnych 

47) gmina Zabór - 15 radnych 

48) gmina Zbąszynek - 15 radnych 

49) miasto Zielona Góra – 25 radnych 

50) gmina Zielona Góra - 15 radnych 

51) miasto Żagań - 21 radnych 

52) gmina Żagań - 15 radnych 

53) miasto Żary – 21 radnych 

54) gmina Żary - 15 radnych

Id: A1334BB6-5E00-4134-BFDB-48ACAFE84DE6. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia w każdej gminie na obszarze działania 
Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze. 

 

Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch

Id: A1334BB6-5E00-4134-BFDB-48ACAFE84DE6. Podpisany Strona 3




